

---

# Kalibr Invest ApS

**CVR-nr.: 40775706**

Lillegrund 51  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2023**

---

**Brian Schebye**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kalibr Invest ApS  
Lillegrund 51  
2300 København S

CVR-nr.: 40775706  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, foretage investeringer i værdipapirer og kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 anses for at være som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-423</b>
Andre driftsomkostninger		-420	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-420</b>	<b>-423</b>
Andre finansielle indtægter		585	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-49.982
Øvrige finansielle omkostninger		-4.829	-2.791
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.664</b>	<b>-53.196</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.664</b>	<b>-53.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.664	
<b>I alt</b>		<b>-4.664</b>	<b>-53.196</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>140.000</b>	<b>40.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			59.999
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>59.999</b>
Likvide beholdninger		10.690	-46
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.690</b>	<b>59.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>150.690</b>	<b>99.953</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-61.331	-56.667
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-21.331</b>	<b>-16.667</b>
Kontraktlige forpligtelser		171.421	116.620
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>171.421</b>	<b>116.620</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>600</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>172.021</b>	<b>116.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>150.690</b>	<b>99.953</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret